
平成２３年度 日時 
１１月２２日(火) 
 15:30～16:30 
１１月２３日(水・祝) 
 ９:30～1５:０0 

尼崎市立園田北小学校 場所:体育館(児童作品) 
   家庭科室(PTA作品) 

図工展テーマ 

心をこめて 

会場図 
６年立体 

共同制作 

４
年
立
体 

１
年
立
体 

い
ず
み
立
体 

３
年
立
体 

２
年
立
体 

５
年
立
体 

６年平面 

４年平面 

１年平面 

３年平面 

２年平面 

５年平面 

お願い 

作品には手を触れないでく 
 ださい。 
幼児をお連れの方は、必ず 

 手を引いてください。 
上靴をご用意ください。 
学校敷地内は禁煙です。 
車でのご来校はご遠慮願い 

 ます。 

お願い 



ご案内 
 秋も深まり、校庭の木々も衣替えに余念のない今日この頃。皆様には、益々ご清栄のことと存じます。 
平素は本校の教育推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、２年に１度の校内図工展を表記のとおり開催いたします。 
子ども達は『心をこめて』のテーマの下、平面作品や立体作品に一生懸命取り組みました。 
また、全校共同作品は『ハッピーバースディそのきた』。 
来年の本校創立４０周年を祝って作りました。 
 ご多用とは存じますが、ご鑑賞いただき、子ども達への温かい励ましを賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

平成２３年１１月 
尼崎市立園田北小学校 
 校長 杉 山 寛 明 

☆平面作品 ◇立体作品 

「ハッピ－バ－スデｲ そのきた」 
   来年創立40周年をむかえる園田北小のお祝いと、自分たちの誕生の喜びを込めて、全校生で大
きなケ－キを作りました。 

全校共同作品 

６年 ☆「心の扉をのぞいてみたら」 
 好きなことや頑張っていることをプッシュステンドで作り、窓
わくをデザインして「心の扉」を表現しました。まわりの壁は繊
細な切り絵で仕上げました。 

◇ 「アンテイ－クなお城」 
   イメ－ジしたお城をベニヤ板をクロスさせて作ったパズルの
ような作品です。初めて電ノコを使い、不思議でおもしろいテ
－マパ－クのようなお城が出来ました。 


